今日关注
2021年6月4日 星期五 责编/林威 美编/杰清 校对/德峰

A07
智

慧

海

都

智 慧 海 都
95060

根据张锦铭与厦门望润资产管理有限公司签署的《债权转让协议》，厦门望润资产管理有限公司将其对公告清单所列
借款人及其担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权利，依法转让给张锦铭。张锦铭与厦门望润资产管理有限公司
联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。

张锦铭作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单中所列债务人及其担保人以及其他相关各方，从公告之日起立
即向张锦铭履行主债权合同及担保合同约定的还本付息义务或相应的担保责任。

特此公告

张锦铭与厦门望润资产管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告

序号

1

原贷款行
泉州银行股
份有限公司
龙岩分行

借款人名称

龙岩市晨兴养
殖有限公司

借款合同编号

HT93508010011150600055

担保人名称
保证人：武平县华丰种猪有
限公司、上杭县华美种猪有
限公司、吴振林、陈爱娥。

担保合同编号
HT9350801001C150600054
HT9350801001C150600053
HT9350801001C150600052

厦门望润资产管理有限公司（联系电话：0592-2115192） 张锦铭（联系电话：13950880229）
2021年6月4日

根据邱春雄与厦门望润资产管理有限公司签署的《债权转让协议》，厦门望润资产管理有限公司将其对公告清单所列借款人
及其担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权利，依法转让给邱春雄。邱春雄与厦门望润资产管理有限公司联合公告通知
各借款人及担保人以及其他相关各方。

邱春雄作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单中所列债务人及其担保人以及其他相关各方，从公告之日起立即向邱春
雄履行主债权合同及担保合同约定的还本付息义务或相应的担保责任。

特此公告

邱春雄与厦门望润资产管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告

厦门望润资产管理有限公司（联系电话：0592-2115192） 邱春雄（联系电话：13860223450）
2021年6月4日

序号

1

原贷款行

泉州银行股
份有限公司
龙岩分行

借款人名称

新罗区裕城矿
产品经营部

借款合同编号

HT93508011011150500026

HT93508011011160600046

担保人名称
抵押人：漳平市裕嘉房地产开
发有限公司；
保证人：游坤权、赖春梅、卢祖
良。
抵押人：漳平市裕嘉房地产开
发有限公司；
保证人：卢祖良、游坤权、赖春
梅、漳平市裕嘉房地产开发有
限公司
（担保25万元）。

担保合同编号

HT01101A140400063
HT9350801101C150500027
HT9350801101C150500028

HT01101A140400063
HT9350801101C160600042
HT9350801101C160600043
HT9350801101C160600044
HT9350801101C160600045

海都讯（记者 俞志村
文/图） 昨日下午，海都到
家来到泉州崇福寺广场，与
鲤城区开元街道梅峰社区党
委、梅峰社区居委会共同举
办“我为群众办实事，献礼建
党百年华诞”活动，数百名社
区群众参加。现场有医护人
员为居民义诊量血压，还有
免费的理发服务。

当天下午，西华整形、牙
博士、厦门眼科医院的医护
人员到现场开展义诊。居民
们纷纷挽起袖子，排队量血
压。居民魏先生拄着拐杖来
到西华整形护士黄晓玲面
前，她耐心地给魏先生量了
血压，发现魏先生的血压很

高，就告诉魏先生要吃降压
药，并可以去申请特殊病种。

广场上摆放的奥特曼玩
具对孩子们的吸引力可大
了，他们在长辈的陪伴下，拿
着圈圈去套奥特曼，套中了
就欢呼雀跃，没套中还决不
罢休。长辈们在一旁不停扫
码，纷纷加入智慧海都。

在现场，还有君子兰美
容美发化妆培训学校的 10
多名学员，为居民们开展免
费的理发服务。记者看到，
一名 3岁的小男孩在父母亲
的陪伴下来理发，理发师手
法熟练，10多分钟后就理好
了。还有一些老年人，也享
受了免费理发的服务。理完

发，整个人都清爽了，老人们
开玩笑说，仿佛自己年轻了
好多岁。

梅峰社区近十名志愿者
来到现场维护秩序，他们为
老人们摆放好椅子，还陪他

们聊天。
海都到家的工作人员耐

心地向居民们介绍海都服务
的项目与价格。居民们纷纷
说海都到家服务价格实惠，
他们很愿意接受这些服务。

免费理发+义诊 海都到家实惠多
海都到家走进梅峰社区，活动吸引数百居民，下载“智慧海都”APP还可预约价格实惠服务项目

据介绍，鸿蒙操作系统
是一款面向全场景的分布
式操作系统，和苹果、安卓
等手机及电脑系统不同，鸿
蒙系统可用于物联网各种
设备。它既能控制手机，同
时也能适配PC、平板、手表
等智能终端，突破以往不同
属性智能终端设备间普遍
存在的不兼容难题。

“面向全场景的分布
式操作系统”的大概意思

是：鸿蒙可以通过分布式
技术，把物理上相互分离
的多个设备，融合成一个

“超级终端”。
比如说，现在很多人

家里都有智能家居设备，
通过特定的 APP 和系统，
我们可以控制电灯的亮
灭、窗帘的开合；但是，由
于不同的生产商往往没
有互联互通，用户可能需
要使用多个 APP 甚至是

多种操作系统。
而鸿蒙要做的就是打

破这个困局，就像华为消
费者业务软件部总裁王成
录说的那样，“鸿蒙系统是
不同设备的统一语言”。

据介绍，鸿蒙 OS 2.0
能够让端到端的时延低至
10 毫秒，有效吞吐量达到
2.4Gbps，同时可靠性可提
升 30%，真正使能华为全
场景生态建设。

自从鸿蒙诞生以来，
“国产”、“第三大操作系
统”都是贴在它身上的标
签。6月2日晚，华为正式
发布HarmonyOS 2操作
系统及多款搭载Harmon-
yOS 2的新产品，并宣布
百款手机设备将陆续启动
鸿蒙操作系统升级。这也
意味着“搭载 HarmonyOS
（鸿蒙）的手机”已经变成
面向市场的正式产品。鸿
蒙究竟是什么？能否与安
卓、iOS三足鼎立？

数据显示，2020年4月
至今年4月，移动端操作系
统市场份额上，谷歌安卓系
统占比达 72.2%，苹果 iOS
系统占比为26.99%，其他均
不足1%。

2019 年，谷歌宣布不
再对华为开放GMS服务，
华为海外市场顿时受挫。

“没有自己的系统就处处受
限”已经成为国内手机等终
端行业的共识，鸿蒙系统覆
盖手机意味着国产操作系

统已经解决“卡脖子”问题。
有分析指出，此次新一

代鸿蒙系统搭载在手机上，
直面谷歌的安卓和苹果的
iOS，市场格局有望重塑，形
成“三足鼎立”。

项立刚认为，鸿蒙有机
会成为世界第一大操作系
统，目前数亿华为手机的存
量用户会成为第一批鸿蒙
手机的宣传和推广者。据
了解，华为已售出超过 10
亿台全场景智慧连接设备，

其中在网手机超7亿台。
华为公司此前预计，

到 2021 年底，搭载鸿蒙的
设备数量将达3亿台，其中
华为设备超过2亿台，面向
第三方合作伙伴的各类终
端设备数量超过 1 亿台。
最新数据显示，目前已有
美的、科大讯飞、苏泊尔等
300 多家合作伙伴加入鸿
蒙生态，预计 2021年有 40
多个主流品牌成为鸿蒙体
验的新入口。

智能手机搭载了鸿
蒙以后，消费者能明显感
觉到的变化主要体现在
三个功能上，即畅联流
转、多机位模式和万能
卡片。

畅联流转：当你拥有
了多台搭载鸿蒙的设备
后，你播放的电影、音乐、
聊天信息可以从 A 设备
转到B设备；

多机位模式：如果你
拥有多台搭载鸿蒙的拍
摄设备，可以在一部手机

上选择其他设备的摄像
头，进行拍摄；

万能卡片：这个功能
更多的是基于手机本身，
通过上滑 APP 图标可以
唤出万能卡片，用户可以
通过卡片组合个性化的
手机桌面。

华为介绍，万能卡片
功能，相比于现在大家使
用的 APP 图标，它能省去
点击操作和等待时间，而
且卡片功能信息实时更
新，只需一瞥即可获得想

要的信息，只需要上滑
APP图标就能生成。更方
便的是，卡片还能在手
机、手表、平板各设备之
间分享，一点即开，无需
下载。比如，用手机听音
乐时，有时需要在手机扬
声器、蓝牙耳机和音箱间
切换不同声源。以前，需
要切断再重连，操作费
时。而使用鸿蒙，在控制
界面，把音箱和手机一拉
碰在一起，音频就可以通
过音箱播放出来。

把单个设备融合成“超级终端”

无需下载，各终端间就可分享

N新华 环球 中新
证券时报 红星新闻

能否与安卓、iOS三足鼎立？

功能

系统 分析

预约方式居
民
纷
纷
扫
二
维
码
，安
装
智
慧
海
都

华为宣布百款手机设备将陆续启动鸿蒙操作系统升级

今天，你 了吗？
鸿蒙究竟是什么？能否与安卓、iOS三足鼎立？你想了解的都在这！

鸿蒙